
 

 

 

 

 

 

 

 

Inviata per co mpetenza  

al  Settore:__________________  

N° di   Prot .191__del_23/07/2014     

Proposta n_399/2014__  

                                    

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
Provincia di Trapani 

 

________________ 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE  

 

_____________ 
 

 

 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE DI SETTORE  
 

 

N. _1520___ DEL _24/07/2014___ 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Revoca determina n.619 del 07.03.2011 relativa all’ autorizzazione dei 

permessi retribuiti mensili, ai sensi dell’art. 33, comma 3, della Legge 104 

del 05/02/1992, del dipendente di ruolo  VILARDI Armando. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno Duemilaquattordici il giorno 21 del mese di LUGLIO nel proprio Ufficio 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE  

 

 

 

Richiamata la determina dirigenziale n. 619 del 07.03.2011 con la quale si autorizzava 

il dipendente di ruolo VILARDI Armando  –  Agente di P.M. -  ad usufruire dei permessi 

mensili retribuiti ai sensi dell’ art. 33 della Legge 104/92, per assistere la propria madre 

Monaco Liboria, persona portatrice di handicap in situazione di gravità; 

 

Vista l’istanza presentata dal prefato dipendente dalla quale si evince che lo stesso per 

motivi strettamente personali, dall’01.08.2014 non intende continuare ad usufruire dei sopra 

citati permessi; 

 

Ritenuto potere accogliere tale richiesta: 

 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000;  

Visto il D.Lgs. 165/2001;  

Vista la Legge 133/08; 

 

 

DETERMINA  

 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

- Di revocare la determina n. . 619 del 07.03.2011, con la quale si autorizzava il 

dipendente di ruolo VILARDI Armando  –  Agente di P.M. - a poter usufruire dei 

permessi mensili retribuiti ai sensi dell’ art. 33 della Legge 104/92.  

La presente determinazione, esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, 

verrà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Alcamo.  

 

 

 

 
               Il Minutante     IL V/DIRIGENTE DI SETTORE  

f.to Sig.ra Vincenza A.M. Termine                      f.to         Dr.ssa Francesca CHIRCHIRILLO 

 

 
           
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all’Albo Pretorio nonché sul sito web www.alcamo.tp.it di questo 

Comune in data  ___________________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

 

Alcamo, lì __________                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

      Dr. Cristofaro RICUPATI 

 
 

 

 

 

 

http://www.alcamo.tp.it/

